Saatja: Eve East <eve.east@toila.ee>

Saadetud: 19.05.2025 10:33

Adressaat: PPA IDA <ida@politsei.ee>; Tarvo Kruup
<tarvo.kruup@politsei.ee>; Janar Karner <janar.karner@paasteamet.ee>;
<viruv.info@just.ee>; <aivar.salekesin@kaitseliit.ee>; Elle Vinni
<elle.vinni@naiskodukaitse.ee>; <katrin.saks@kaitseliit.ee>;
<Deiv.Bogens@kaitseliit.ee>

Teema: Fwd: KUTSE! Ida-Virumaa maakaitsepdev 23.06.25 Sillamael

Tere!

23. juunil 2025 toimuval Ida-Viru maakonna vdidupiiha tseremoonial
Sillamde linnas ootame teie osalemist ja ilksuste rivistamist. Uksuste
osas, palun vdétta ilhendust tdpsema info saamiseks Kaitseliidu Alutaguse
Maleva Aivar Saleskesiniga.

Kui olete oma osalemise otsustanud, siis palun ka minule anda
tagasisidet.

Lisatud paevakava

Parimat
Eve Eastvallavanem, Toila vald
juhatuse esimees, IVOL

tel: &#43;372 514 3306e-mail:

———————— Edastatud kiri --------

Teema: KUTSE! Ida-Virumaa maakaitsepdev 23.06.25 Sillam&elKuupédev: Mon,
19 May 2025 06:40:07 &#43;0000Saatja: Grete Habakukk Saaja: Eve East
Koopia: Merle Liiv

Tere

Edastan kooskdlastamiseks maakaitsepdeva kutse KOV juhtidele.
Kui sobib, siis Merle saadab IVOL iildmeilit need teele.

Heade soovidega
Grete

Lugupeetud KOV juhid

Ida-Viru maakonna vdidupiiha tseremoonia toimub 23. juunil kell 14:00 -
16:30 Sillamael.

Kava:

14:00 Vaivara kalmistulPargade asetamine

14:00-16:30 Sillamde Kultuurikeskuse parklasJddustruktuuride tehnika
naitusPidupaevakook

15:00-15:30 Sillamde Linnavalitsuse eesKultuuriprogramm

16:00 Sillamde Linnavalitsuse eesMaakaitsepdeva rivistusKdned
(sdnavdtjateks on: IVOL juhatuse esimees Eve East ja Sillamde linnapea
Tdnis Kalberg)Vdidutule saabumine ja jagamine maakonna kohalike
omavalitsustele

Kohalikel omavalitsustel palume tagada esindaja vdidutule vastuvdtja
tseremoonial ja palun anda teada, kes on omavalitsust esindamas.

Palume plakatit jagada.



Lugupidamisega

Eve East

Juhatuse esimees

Grete Habakukk

kultuuritod spetsialist
Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit

Keskvaljak

&#43;372 5623 3256



